
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 044/2016

Extrato do primeiro termo aditivo ao contrato N°. 044/2016. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
BRASILÂNDIA - MT. CONTRATADA: FABIO ALBUQUERQUE DA SILVA - ME. CNPJ: 18.891.302/0001-16. OBJETO:
Prorrogação do prazo de vigência e de execução do contrato original por mais 12 (doze) meses contados a partir de 06 de
setembro de 2017 até 06 de setembro de 2018. ASSINATURA: 06 de setembro de 2017. VIGENCIA: 06 de setembro de
2017 a 06 de setembro de 2018. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93. Prefeita Municipal: MAURIZA
AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 189ad7f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T06:12:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




